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Foreningens verksamhet

Féreningen har som &ndamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom
att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under
nyttjanderatt och utan tidsbegransning

Féreningens fastighet, Aspvirket 6 i
Stockholms kommun foérvarvades 2005.

Féreningens fastighet bestar av ett
flerbostadshus pa adress Skénviksvégen 286-
288. Fastigheten byggdes 1961 och har
vardear 1961

Fastigheten ar upplaten med &ganderatt till
féreningen sedan 2005. Féreningen ar ett
privatbostadsféretag. Byggnadernas
uppvarmning ar fjarrvdrme och bergvarme.

Légenheter och lokalers yta. Den totala
byggnadsytan uppgar till 1741 kvm, varav
1667 kvm utgdr Iagenhetsyta, hela denna ytan
hanfor sig till bostadsratter, och 74 kvm
lokalyta. | féreningen finns ett garage och 9 st
parkeringsplatser. Féreningen hyr endast ut
parkeringar till de boende.

Lagenhetsférdelning

1 rum och kok: 29 stycken.
2 rum och kok: 2 stycken.
3 rum och kok: 5 stycken.
4 rum och kok: 3 stycken.

Av dessa lagenheter ar samtliga upplatna med
bostadsratt.

Fdreningen har en uthyrd lokal.

Fastigheten &r fullvardesférsakrad hos
Stockholms Stads Brandférsékringskontor.
| avtalet ingar styrelseférsékring.

Underhallsplan har féreningen uppréttat
vilken stracker sig fram till 2019. Planen
uppdateras fortlbpande.

Tidigare ars genomférda

atgérder
| OVK 2013
| Ny tvattstuga 2012
| Drénering hus, baksida 2012
| Ventilationsarbete 2014

Fastighetsférvaltning avseende teknisk
férvaltning och fastighetsskétsel hanterar
féreningen sjalva.

Ekonomisk férvaltning har féreningen avtal
tecknat med Deloitte AB.

Bostadsréttsféreningen registrerades
2005-06-02 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades 2006-01-16.
Fdreningens nuvarande géllande stadgar
registrerades 2006-01-11

Foreningens skatteméssiga status ar att
betrakta som ett &kta privatbostadsféretag.

Medlemsinformation

Medlemmar i féreningen uppgick vid arets
borjan till 54 medlemmar. Nytillkomna
medlemmar under aret &r 11 st. Antalet
medlemmar som avgatt under aret ar 11.
Medlemsantalet i féreningen vid arets slut ar
54. Under aret har 6 dverlatelser skett.

Vid lagenhetsdverlatelser debiteras képaren
en Overlatelseavgift pa fn 1 108 kr.
Pantsattningsavgift debiteras képaren med f n
443 kr.

Styrelsen har sedan ordinarie (extra)
féreningsstamma, 2015-05-27 och darmed
paféljande styrelsekonstituering haft féljande
sammanséttning:

Annette Forselius ledamot
Christian Rosengren ledamot
Hans Uhlas ledamot
Maria Frank ledamot
Henrik Karlsson ledamot



Till revisor har Jérgen Schumacher
valts.

Valberedningen bestar av Caroline Engslatt
och Christian Rosengren.

Styrelsesammantrdden som protokollférts
under aret har uppgatt till 11 st. Dessa ingar i
det arbete med den kontinuerliga férvaltning av
féreningens fastighet som styrelsen under aret
arbetar med. Foéreningens firma har tecknats
av tva ledaméter i férening.

Handelser under rakenskapsaret

Foreningens resultat for ar 2015 ar -113 Kkr,
vilket kan jamféras med resultatet for ar 2014
pa 129 Kkr. Férandringen mellan aren beror
framst pa att féreningen haft stérre
underhallskostnader samt att féreningen fatt
betala advokadkostnader i samband med ett
arende med en lokalhyresgést.
Kostnadsutvecklingen i foreningen ar
férhallandevis stabil. Arsavgifterna har under
aret varit oférandrade.

Fdreningens enskilt stérsta kostnadspost ar
rantekostnaden och den har minskat jamfdrt
med féregaende ar.

| resultatet for ar 2015 ingar avskrivningar med
271 Kkr, exkluderar man dem blir resultatet
158 Kkr. Detta innebar att féreningen gor ett
likviditetsméssigt 6verskott fran den I6pande
verksamheten under aret. Avskrivningar ar en
bokféringsmassig vardeminskning av
féreningens fastighet och den posten paverkar
inte féreningens likviditet.

Ser man pa féreningens likviditetsfldde som
aven innefattar investeringar samt
finansieringsdelen i form av l&n och
amorteringar gor féreningen ett positivt
kassafléde med 96 Kkr. Totalt har féreningen
amorterat 180 Kkr under aret.

Det dverskottskapital som féreningen har fatt
in under aret kommer att anvandas till framtida
investeringar och underhallsatgarder pa
fastigheten.

Underhall av fastigheten som genomforts
under verksamhetsaret och déar hela
kostnaden belastat resultatet f6r

verksamhetsaret.
Genomférd atgard Kkr
Malning tapphus 288 20

Rengdrning fasad och balkonger 60

Handelser efter rakenskapsaret

Till det planerade underhallet samlas medel
via arlig avsattning till féreningens yttre
underhallsfond med minst 0,1 % av
taxeringsvardet pa fastigheten. Fonden for
yttre underhall redovisas under bundet eget
kapital i balansrékningen. avséttning till
underhallsfonden &r en bokféringsmassig
omféring inom eget kapital och paverkar inte
féreningens likvida medel eller totala egna
kapital. De enskilt stérsta atgarderna som
planeras framgar nedan.

Planerad atgérd Ar Kostnad/Kkr.
Byte av tak, hus 2017 450

286

Forstatta atgarder 2016- 100

for OVK 2017




Flerarsoversikt

Nyckeltal per bokslutsdagen

Soliditet % 64,76 64,86 65,05 65,11
Resultat efter finansiella poster -336 729 2037 129 234 -113 025
e e e
Lan per kvm bostadsrattsyta, kr 12 087 11 967 11 967 11 847
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 23 509 23 509 23 509 23 509
Genomsnittlig skuldrénta, % * 3,95 2,87 2,87 2,85
Fastighetens belaningsgrad, % * 35,07 34,88 35,05 33,42

Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokférd kostnad for lanerantor i férhallande till genomsnittliga fastighetslan.
Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokférda varde.

Resultatdisposition

Forslag till behandling av féreningens resultat:

Balanserat resultat -2 430 052
Arets resultat -113 025
-2 543 077

Styrelsen foreslar att

Till yttre fond avsatts 21852
I ny rdkning 6verfoéres -2 564 929
-2 543 077

Betraffande féreningens resultat och stéllning i évrigt hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande tillaggsupplysningar.
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Roérelsens intdkter m.m.
Arsavgifter och hyresintakter
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelsens intakter m.m.

Rérelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader

Roérelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

w

2015-01-01
2015-12-31

1511 897
0

1511 897

-545 486
-236 647

-6 993
-270 753

2014-01-01
2014-12-31

1491 212
91 639

-1 059 879

452 018

86
-565 129

1582 851

-489 907
-119 780

0
-270 754

-565 043

-113 025

-113 025

-880 441

702 410

55
-573 231

-573 176

129 234

129 234



TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

56 651 262

56 651 262

56 651 262

9104
4907
4 868
32 491

2014-12-31

56 922 015

51370

745974

797 344

57 448 606

56 922 015

56 922 015

62 230
5921
4782

31669

104 602

649 860

754 462

57 676 477



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stallda sakerheter

Panter och darmed jamforliga sékerheter
som har stéllts f6r egna skulder och fér

férpliktelser som redovisats som avséattningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

2015-12-31

39 190 000
762 678

39 952 678

-2 430 052
-113 025

2014-12-31

39 190 000
740 826

-2 543 077

39 930 826

-2 537 434
129 234

37 409 601

19 749 050
18 500

-2 408 200

19 767 550

100 180
27 850
143 425

37 522 626

19 849 230
18 500

271 455

57 448 606

20 250 000

19 867 730

100 180
37 488
148 453

20 250 000

Inga

286 121

57 676 477

20 250 000

20 250 000

Inga



ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska féreningar. Principerna ar oférandrade jamfért med féregaende ar.

Vérderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inget annat
anges nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerad
vardeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjart éver tillgangarnas
nyttjandeperiod.

Byggnad 200 ar 0,5%

Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Fdéreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift fér bostadsdelen som
antingen &r ett fast belopp per lagenhet eller 0,3 % av taxeringsvardet fér bostadsdelen.
Det lagsta av dessa varden utgor féreningens fastighetsavgift som for rakenskapsaret ar
1 243 kr per l&genhet. For lokaler betalar féreningen en statlig fastighetsskatt med 1 % av
taxeringsvardet pa lokaldelen.

Fond for yttre underhall

Enligt bokféringsnamndens allmanna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas
under bundet eget kapital. Avsattning till fonden sker, utifran féreningens stadgar, genom
en arlig omféring mellan fritt och bundet eget kapital. lanspraktagande av fonden for
planerat underhall sker pa samma sétt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arsavgifter och hyresintikter 2015 2014
Arsavgifter bostader 1 383 892 1375318
Hyresintakt lokaler 89 714 80 405
Hyresintakter parkering 17 400 25800
Overlatelseavgifter 14 463 5550
Pantférskrivningsavgift 5336 4000
Ovriga sidointakter 1092 138
Summa arsavgifter och hyresintakter 1511897 1491 211



Not 2

Not 3

Not 4

Driftskostnader

Fastighetsel

Fjarrvarme

Vatten

Reparationer och underhall
Sophéamtning

Kabel tv

Fastighetsskatt
Forsékring

Stad

Snéréjning

Ovriga driftskostnader
Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Kameral forvaltning, grundavta

Kameral forvaltning fran tidigare forvaltare
Advokat och rattegangskostnader
IT-tjanster

Bankkostnader

Kostnader fér medelmsméten
Overlatelse/pantsattningskostnader
Revisionsarvode

Ovriga externa kostnader

Summa ovriga externa kostnader

Personal

Léner, erséttningar m.m.

Léner, ersattningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgatt med féljande

belopp:

Styrelsen:
Léner och erséattningar
Summa personalkostnader

2015

107 377
104 989
39120
117 897
30 940
8 296
52 997
24 072
33 630
21 963
4 205

545 486

2015

55 376
0

140 083
463

2 356
2186
19 801
11 500
4 420

236 185

2015

6 993
6993

2014

106 140
127 917
29618
69 161
29 955

8 308
51 983
23 589
18 522
20137

4 577

489 907

2014

54 076
20 747
0

269
1867
2 050
22 684
10125
7 962

119 780

2014



Not 5

Not 6

Not 7

Byggnader och mark 2015-12-31 2014-12-31
Ingadende anskaffningsvarde 59 088 021 59 088 021
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 59 088 021 59 088 021
Ingaende avskrivningar -2 166 007 -1 895 253
Arets avskrivningar -270 753 -270 754
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2 436 759 -2 166 007
Utgaende redovisat varde 56 651 262 56 922 014
Redovisat varde byggnader 51713 762 51984 515
Redovisat varde mark 4 937 500 4 937 500
Summa redovisat varde 56 651 262 56 922 015
Taxeringsvérde
Taxeringsvardet fér féreningens fastigheter: 21852 000 21852 000
varav byggnader: 12 746 000 12 746 000
Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter 2015-12-31 2014-12-31
Forutbet férsakringspremier 16 595 15775
Férutbetald kabel tv 2076 2074
Hyresfodran 13 820 13 820
.bu.r.nma forutbetalda kostnader och upplupna —32 491 731 669
intakter
Eget kapital

Inbetalda Upplatelse- Yttre Balanserat Arets

insatser avgifter fond resultat resultat

Belopp vid arets ingang 39 190 000 740826 -2537 434 129 233
Disp. av fg. ars resultat
beslut av 21 852 107 382 -129 233
Arets férlust -113 025
Belopp vid arets utgang 39 190 000 0 762 678 -2 430 052 -113 025




Not 8 Langfristiga skulder 2015-12-31 2014-12-31
Deposition lokalhyresgést 18 500 18 500
Amortering inom 2 till 5 ar 400 720 400 720
Amortering efter 5 ar 19 348 330 19 448 510
Summa langfristiga skulder 19 767 550 19 867 730
Kreditgivare Villkorséandring Réanta % Amortering Skuld per

2016 2015-12-31
SEB 2016-12-28 2,42 9 749 950
SEB 2016-12-28 4,27 100 180 4 599 280
SEB 2016-12-28 2,42 5000 000
SEB 2018-10-28 1,20 500 000
Avgar kortfristig del 100 180
Summa langfristiga skulder 19 749 050

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 2015-12-31 2014-12-31
Férutbetalda hyror & avgifter 96 249 91 252
Upplupna réantor 422 3 560
Upplupen revisionskostnad 10 000 10 000
Upplupen kostnad el och fjarrvarme 25 186 32 050
Ovriga upplupna kostnader 11 568 11 591
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intakter 143 425 148 453

Stockholm 2016-05-

Annette Forselius Hans Uhlas
Maria Frank

Christian Rosengren

Henrik Karlsson

Min revisionsberattelse har lamnats den 2016.

Joérgen Schumacher
Auktoriserad revisor





